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Fordelningstabell

Tabell som visar antalet, andelen och den kumulativa andelen provdeltagare som uppnatt respektive normerad
poang pa hela hégskoleprovet.

Normerad Antal Andel prov- Kumulativ andel
poang provdeltagare deltagare (%) provdeltagare (%)
0.00 135 0.6 0.6
0.05 158 0.7 1.2
0.10 257 1.1 2.3
0.15 257 1.1 3.4
0.20 353 1.5 4.9
0.25 407 1.7 6.7
0.30 462 2.0 8.6
0.35 531 2.3 10.9
0.40 617 2.6 13.5
0.45 689 2.9 16.4
0.50 813 3.5 19.9
0.55 838 3.6 23.4
0.60 934 4.0 27.4
0.65 937 4.0 314
0.70 1090 4.6 36.0
0.75 1106 4.7 40.7
0.80 1082 4.6 45.3
0.85 1074 4.6 49.8
0.90 1082 4.6 54.4
0.95 1022 4.3 58.8
1.00 991 4.2 63.0
1.05 992 4.2 67.2
1.10 944 4.0 71.2
1.15 922 3.9 75.1
1.20 812 3.4 78.6
1.25 768 33 81.8
1.30 725 3.1 84.9
1.35 594 2.5 87.4
1.40 546 2.3 89.7
1.45 491 2.1 91.8
1.50 412 1.7 93.6
1.55 383 1.6 95.2
1.60 309 1.3 96.5
1.65 235 1.0 97.5
1.70 178 0.8 98.3
1.75 154 0.7 98.9
1.80 98 0.4 99.3
1.85 60 0.3 99.6
1.90 52 0.2 99.8
1.95 28 0.1 99.9
2.00 18 0.1 100.0
23 556 100.0

Medelvarde = 0.89

Standardavvikelse = 0.40
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